[image: image1.jpg]

                                                  АДМИНИСТРАЦИЯ

КАЛАЧЕВСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА

ВОЛГОГРАДСКОЙ  ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от  05.02. 2020 года                                                            №  62
О внесении изменений  в Постановление администрации Калачевского муниципального района от 13.02.2017 года № 100 «Об утверждении  Плана мероприятий («дорожной карты») по повышению значений показателей доступности для инвалидов объектов и услуг в рамках полномочий администрации Калачевского муниципального района  Волгоградской области на 2016-2020 годы»
 В соответствии с решением Калачевской районной Думы от 19.12.2019 № 19 «О бюджете Калачевского муниципального района на 2020 г. и плановый период 2021 и 2022 годы», с целью эффективного использования бюджетных средств, предназначенных на реализацию Плана мероприятий («дорожной карты») по повышению значений показателей доступности для инвалидов объектов и услуг в рамках полномочий администрации Калачевского муниципального района  Волгоградской области на 2016-2020 годы

п о с т а н о в л я е т:

1. В постановление администрации Калачевского муниципального района от 13.02.2017 года № 100 «Об утверждении  Плана мероприятий («дорожной карты») по повышению значений показателей доступности для инвалидов объектов и услуг в рамках полномочий администрации Калачевского муниципального района  Волгоградской области на 2016-2020 годы (далее Постановление) внести следующие изменения:
1.1.  П.п.1.9.  п.5 Плана мероприятий («дорожной карты») по повышению значений показателей доступности для инвалидов объектов и услуг в рамках полномочий администрации Калачевского муниципального района  Волгоградской области на 2016-2020 годы, утвержденного Постановлением  Калачевского муниципального района,  изложить в  новой редакции:

	1.9. Ремонт входной группы в муниципальном казенном общеобразовательном учреждении «Береславская СШ»

	Постановление администрации Калачевского муниципального района от 21.12.2015г. № 1241 «Об утверждении муниципальной программы «Формирование доступной среды жизнедеятельности для инвалидов и других маломобильных групп населения в Калачевском муниципальном районе» на 2016-2020годы.
	Администрация Калачевского муниципального района

Комитет по образованию
	2020
	Обеспечение доступности для детей-инвалидов образовательных организаций Калачевского муниципального района

2. Настоящее постановление  подлежит официальному опубликованию.

3. Контроль  исполнения настоящего постановления возложить на заместителя Главы   Калачевского муниципального района  С.Г.Подсеваткина.

Глава Калачевского
 муниципального района                                                 П.Н.Харитоненко